Idem concedit Nicolaus Radziwill in villis ejus Bobusowice teloneum pontale. Anno 1510.

Amicabiles arbitratores inter Nicolaum Radziwill et Albertum Gasztoldowicz concordiam statuunt, primo oblivionem omnium injuriarum, tam apertarum quam occultarum, exceptis causis hæreditariis, praesertim Gasztoldus pollicetur se nihil moliturum contra Radziwill sub privatione omnium bonorum in fiscum redigendorum. Arbitri fuerunt Constantinus dux Ostrogiensis, Stanislaus Chlebowicz palatinus Polocensis, Joannes Sapieha, Niemiera Gramaliez magni ducatus Litvaniae marschalei. Datum in conventu generali Brestensi, feria quarta post Pentecostes, anno 1511.

Wojciech Gasztold syn Marcina, wojewoda nowogrodzki 1506, połocki 1514, trocki 1520, wileński oraz kanceler wielki litewski, układacz pierwszego statutu litewskiego, umarł 1539. Syn jego Stanisław ostatni z domu Gasztoldów, pierwszy małżonek Barbary Radziwillowej, zmarły 1542. Konstanty książę Ostrogski, hetman wielki litewski, wzięty w niewolę od Moskwy w bitwie nad Wiedroszą, umknąwszy pogromił Tatarów 1512 pod Wiśniowcem, a Moskwę 1514 pod Orszą, porażyony od Tatarów pod Sokalem 1519, został wojewodą trockim 1522, umarł 1533. Iwan Sapieha z Rusi, wziął herb Lis i obrązdek łaciński, założył 1511 Kodeń, umarł 1519.

Compositio inter Nicolaum Radziwill et Gasztoldum ratione grañierum inter Tykocin et Goniądz peracta Vilnae in mense februarii, anno 1514.

Sigismundus rex bona Goniądz et Raygrod Nicolaus Mikołajowicz Radziwill jure perpetuo donat. Vilnae, feria quinta ante festum Epiphaniæ, anno 1515.

Nicolaus Radziwill, palatinus Vilnensis, Joannem Ślawskim terrigenam Goniądzensem conservat in possessione villæ Mokotyńska. Datum in Goniądz, feria quinta ante festum Pentecostes, anno 1519.

Sigismundus rex confirmat privilegium regis Alexandri, quo datum est jus teutonicum oppido Wysokie, et aliae libertates, tum ab omnibus jurisdictionibus oppidanos eximit, et ut non nisi coram advocate suo respondeant ac jure magdeburgensi judicentur statuit. Datum Brestæ in Litvania in conventu generali, die Circumcisionis Domini, anno 1519.

Idem donat duas terras, primam Szamolki, secundam Szoklo-

wszczyna cum omnibus hominibus earundem terrarum medicinæ doctori reginæ, dicto Mathiæ. Datum in Drohiczyn, post festum S. Adalberti, anno 1520.

Nobilis Stach filius Rak de Putkowice sortem suam hæreditariam in Jasiony pro summa centum sexaginta sexagenarum Tynczany Olexiewicz de Porosle vendit coram actis terrestribus Drohiciensibus. Die S. Adalberti, anno 1520.